Ubory - Miłowa Góra\*

wg AHP Maz. w pobliżu

wsi Ubory - Chorosny,  
zambor., Zawady.

216d

Zambr / Zawady

Myloyovigori

(1439, e. 1456)

Das donavit 10 mansos in distr. Varsz. super  
fluvio Jaworowska cum utraque ripa  
eiusdem fluvii iusta Conopky et M. super  
vertice rivuli Caprsionyera prope dompnam,  
Sandkoni et Clementi, germanis de Conopky.

M.R.3, 231 v.

Paw Zambrowski/Zawady

Mileiowy gory

/1439/

Boleslaus dux dat Sandkoni et Clementi 10 mansos  
ducales super flumine Jaworowka cum utraque rippa  
ejusdem fluminis juxta Konopki et Mileiowy gory  
super vertice rivuli Koprzywnica prope Łomzam  
situatos.

Privilegium, Łomza

H.K.Mil.190

Paw. Zambrów / Zawady

Gory Miloiowy

/1439/

Boleslaus dux dat Sandkoni et Clementi 10 mansos  
ducali super flumine Jaworowka cum utraque rippa  
ejusdem fluminis juxta Konopki et Miloiowy gery  
super vertice rivuli Koprzywnica prope Łomzam si-  
tuatos.

Privilegium, Łomza

H.K.Mil.s.190

Paw Cribori

Milowagore

2370

Lamb. / Zawady

Gora

(1441, c. 1456)  
Johannes Strank dictus de Brolino totam ipsius portionem, 10 mansos Nyebouzac muncipatos in distr. Vatsz. inter silvas Thosch et Grab circa fluvium Nareph, Nicolao Gemza advocato de Lompni amisit. Item dux donavit predicto Nicolao Gemza 10 mansos contiguos dictis 10 mansis circa Thesch et circa rippam fluvii Nareph dictam G. in distr. Vatsz.

M.K. 3, 258

Paw. Zambrow/Zawady

Milosiwa gora  
Virus de M. g.

(1485)

In actis tenetur Louiz.

h. Koisizze

Paw. Cibory Milowa-  
gora

H. K. Mik, s. 54, Cibory Chrosomy lub G. Milosiwa gora  
Zambrow/Zawady

457

Zambor

Milowagora alias Czibori

/1502/

Johannes Parznyewski canonicus ploc. et polthov.  
 proposuit contra nob. Alexium Spinek de Czibori quod im-  
 pedit vendere certa bona nobilium de Milowagora que ra-  
 cione presbitercidi per ipsos nobiles patrati episcopo  
 adiudicate et per ipsum Johanni Parznyewski graciose do-  
 nate sunt. Alexius respondit nullum impedimentum fecisse  
 sed racione spoli quod fecerunt interficientes fratrum  
 suum presbiterum Bernardum in iure seculari cum ipsis  
 egisse. Ibidem nob. Alexius submitit se de libro terrestri  
 lomzensi 6 sexag. per nob. Petrum de Czibori alias Mi-  
 lowagora in scriptis describere.

A. D. . P. l. E. v. 16, 186v

457

Zambor

Gribori alias Milowagora

(1502)

Johannes Paruzensky canonicus plovensis et  
 walthoviensis proposuit contra nobilem Alexium  
 Spinek de G. quod impedit vendere certa bona  
 nobilium Petri [opinionem nuncice na 3. yroy] de Milo-  
 wagoza que ratione presbiteri di per ipsos nobiles patrafi  
 epinopa adinlicata et per ipsum johannem Paruzenski  
 pariose donata sunt. Alexius respondit nullum  
 impedimentum fuisse sed ratione spoli quod fuerunt  
 infirmitas fratrum suum presbiterum Bernardum inire  
 seculari cum ipis presbiteriis egisse. Thidem uel. Alexius  
 subuenit se de libro pnesti lousen. 6 serag. per nob. Petrum de  
 Gribori alias Milowagora inscriptis describere.